ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v giải quyết vướng mắc liên

quan công tác bồi thường, GPMB
để thực hiện dự án Khu đô thị Tây

Nam xã Nhơn Lý (thành phố Quy
Nhơn), Khu kinh tế Nhơn Hội

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2024

                                                 Kính gửi:
                                                                - Thanh tra tỉnh;
                                                                - Ban Quản lý Khu kinh tế.

 Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 190/STBQL-

DAGPMB ngày 06/02/2024 về việc xin chủ trương cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ
ông Trần Hạnh Thuấn bị ảnh hưởng dự án Khu đô thị Tây Nam xã Nhơn Lý (thành

phố Quy Nhơn), Khu kinh tế Nhơn Hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan kiểm tra, rà soát lại toàn bộ hồ sơ vụ việc của hộ ông Trần Hạnh Thuấn

(địa chỉ: Thôn Lý Hoà, xã Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn) bị ảnh hưởng do GPMB
để thực hiện dự án Khu đô thị Tây Nam xã Nhơn Lý (thành phố Quy Nhơn), Khu
kinh tế Nhơn Hội, tham mưu đề xuất UBND tỉnh theo quy định, hoàn thành trước
ngày 05/3/2024.

Chánh Thanh tra tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP KT;

- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, K6, K16.

    KT. CHỦ TỊCH
    PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

1103 19 02